
COVID-19
Bendrieji saugos patarimai esant namie

Daugiau informacijos apie nusikaltimų 
prevenciją rasite www.garda.ie svetainėje.

NEĮSILEISKITE NEPAŽĮSTAMŲ / NELAUKTŲ ŽMONIŲ
Neatidarykite jiems durų. Naudokite durų grandinėlę. Prašykite 
parodyti asmens dokumentą / tarnybinį pažymėjimą.

Jei reikia pagalbos, kreipkitės į vietinę policijos nuovadą (garda 
station).

Prižiūrėkite draugus ir kaimynus, bet bendraujant gyvai, 
išlaikykite tinkamą atstumą vienas nuo kito.

Naudokitės paslaugomis tik tų žmonių, kuriuos pažįstate ir 
kuriais pasitikite.

Visą naujausią 
informaciją 
susijusią su 
COVID-19 

rasite HSE.ie 
svetainėje An Garda Síochána rimtai traktuos visus pranešimus apie 

nusikaltimus dėl neapykantos (hate crime).



Palikite įjungtas šviesas, viduje ir 
lauke.

Nelaikykite namuose didelės sumos 
pinigų.

Nelaikykite raktų ir brangių daiktų / 
vertybių akivaizdžiose vietose.

An Garda Síochána rimtai traktuos visus pranešimus apie 
nusikaltimus dėl neapykantos (hate crime).

Saugokitės apgavysčių telefonu ir 
internetu. 

Nesidalinkite savo asmeniniais ar 
finansiniais duomenimis.

COVID-19
Bendrieji saugos patarimai esant namie

Visą naujausią 
informaciją 
susijusią su 
COVID-19 

rasite HSE.ie 
svetainėje

Daugiau informacijos apie nusikaltimų 
prevenciją rasite www.garda.ie svetainėje.


